Emertimi dhe Forma Ligjore JOGI Shpk

NIPT-I K32718238S

Adresa e Selise LAGJA KONFERENCA LABINOTIT

Data e Krijimit 14.02.2003

Nr 1 Rregj Tregetar 29064

Veprimtaria kryesore IMPORT - EKSPORT INDUSTRIALE E USHQIMORE
PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

VITI 2014

Pasqyrat jane individuale
Pasqyrat jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014
Deri 31.12.2014

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare




JOGI Shpk K32718238S

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Raportuse Paraardhese
AKTIVET AFATSHKURTERA 1,470,616 1,570,616
1. - Aktivet monetare 43,156 43,156
> Banka 8,025 8,025
> Arka 35,131 395.131]
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 975960 1075960
> Kliente per mallra , produkte e sherbime
> Debitore , Kreditore te tjere 975872 1075872
> Tatim mbi fitimin 2010 50 20
> Tatim mbi fitimin 2012 38 38
> Tvsh 0 0
-

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 - Inventari 451500 - 451500
> |Lendet e para alkol , vere, 0 0
> Amballazh 0 0
> Prodhimi ne proces RIS o

> Produkte te gateshme 451500 451500
> Materiale te tiera pulla 0 0
> Parapagesa per furnizime j

5 - Aktivet biliogiike

6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardheshme

| AKTIVET AFATGJATA 34750 34750
1 - Financimet financiare afatgjata ! | '
2 - Aktivet Afatgjata materiale . 34750 34750
> Toka
> Ndertesa
> makineri e paisje
> paisje fiskale 34750 34730

3 - Aktivet Biologjike afatgjata

4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
6 - Aktivet e tjera afat gjata .

QOO
QOO0

TOTALITAKTIVEVE (1+11) 1,505,366 1,605,366




PASIVET E KAPITALET Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese

JOGI Shpk
Pasqyra Financiare te Vitit

2014

Derivatet 327038 18950
1. - Aktivet monetare
|2 - Huamarjet [ 0 0
> Overdraftet financiare '
> Huamarjet afatshkurtera :
3 - Huate e parapagimet 327038 18950
> Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve 234432 0
> Detyrime per Sigurimet shogerore 87606 13950
> Detlyrime Tatimore per TAP - in 2000 5000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per T V SH 0 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore e kreditore te tjere
“
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra i 0F 0
5 - Privizionet Afatshkurtera
Il |PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata 0 0
~ |>Hua, bono , dhe detyrime geraje financiare
. |> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata f 0 0
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
4 - Provigjonet Afatgjata 0 0
TOTALII PASIVEVE (1 + 1)
Il |KAPITALI 1178328 1586416
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 100000 100000
4 - Primi | Aksionit
)15 - Njesite ose Aksione te thesarit { Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore
8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara 1486416 1489351
F10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar -408088] -2935
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( | + Il + I} ! 1505366 1605366




JOGI Shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Pershikrimi | elementeve IShenime Periudha Periudha

Raportuse | Paraardhese

1] Shitje NETO 0 17165
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 0j 20100
4|Materiale te konsumuara

S|Kostot e punes 308088 0
Pagat e personelit 264000 0
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 44088

6|Amortizimet e cvileresimet 0 0

/|Shpenzime te tjera 100000| 0

8| TOTALI | SHPENZIMEVE 408088 20100

9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore ! [ -408088 -2935

10| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

11} Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

F

12| Te ardhura e shpenzimet financiare

12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata l |

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat | 0 0

12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare l ‘

13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare

14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) | -408088 -2935

15]Shpenzimet e tatimit _mbi fitimin

16|Fitimi_( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) -408088 -2935

17|Elementet e pasqgyrave te konsoliduara



JOGI Shpk

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

2014

Periudha

Nr Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare { M M ) te arketuara nga klientet 0 0
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 0 0
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 34455
Interes | paguar O 0|
tatim fitimi | paguar DI 0
|M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 0 [ 34455
i
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara !
|Blerja e Aktiveve afat gjata materiale |
Te ardhura nga shitja e paisjeve l ‘
Interes | arketuar Oj 0
Divident | arketuar
]M M Neto te perdorura ne veprimtarife investuse 0 0
C | Fluksi monetar nga aktivitett financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata
|pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0 0
[intere'ai | arketuar
:M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 0
lﬂﬂja / renja Neto e mjeteve monetare 0 34455
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 43156 8701
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 43156 43156




JOGI Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014
Nje pasqyre e Konsoliduar
Kapitali Aksioner ge | perket Aksionereve te Shogerise Meme Zoterimet e
Emertimi Kapitali Primi | Aksionet e | Rezervat | Reze konvert Fitimi | pa | TOTALI RAksionerevg TOTALI
_ Aksioner | Aksionit ‘Thesarit | Stat e Ligj jmonedh te huaj| shperndare te pakices
I Fozicioni ne 31 Dhjetor 2012 100000 1489351 1489351 1489351
| e 31 Dhjetc . 1000001 9351)
Efekti | ndryshimit te politikave kontabel S St
B Pozicioni | rregulluar : B -

1| Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit =

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve

2{ge nuk jane njohur ne pasqyren e
{te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3|Fitimi Neto | vitit Financiar _ ; -2935 -2935 -2935

4|Dividentet e paguar

mw——w—-—-———ﬁ-—-——-—_ - e - e s A - = P e [t S
5| Trasferime ne rezerven e detyrushme

Statuore

ozt S e e s " I, o . aliiias A

6|Emetimi | Kapitalit Aksioner

- = - = — ST=0LLL LT el i - = e i | -

|l Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 oL 1000001 1486416 1586416 1586416

e T s AT i i —— e — s ——— it ety v ———

1|Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2]9e nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3| Fitimi Neto per periudhen kontabel -408088 —408088' _____-408088

e i = T e e
e -— s heee i eas L & et

4|Dividentet e paguar

(8]

Emetimi | Kapitalit Aksioner

B6lAksione te Thesarit te riblera

1] Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100000 1078328 1178328 1178328



SHENIMET SPJEGUSE

Deklaratat financiare jane pergatitur nen parimin e kostos historike dhe ne perputhje me

S.K.K.. Monedha raportuese eshte leku shqiptar .
Pasqyrat financiare jane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 per tregetaret

dhe shogerite tregetare si dhe te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare .

Shoqgeria Jogi Shpk per vitin 2014 nuk ka pasur aktivitet .

SPECIALISTI | FINACE-KONTABILITET PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

( Astrit Xhafepra] )

v A~ EXPORT

S e _ , :
e T #iEd Lo S
‘ Gl sh.p.k. !

_m.__# . — ; k]
[ _CLEASAN - ALBANIA




SUBJEKTI JOGI

l |

| INVENTARI DATE 31.12.2014 3
" i | VLEFTAME
| | |_Cmim Cmim
EMERTIMI _ | Njesia| Sasia } blerje blerje
l iy - - '
PRODUKT | GATSHEM LLOG. 342 |
— 1 VERE [LITRA[ 3459 | 100 | 345900 |
ALKOL LITRA| 440 240 105600 |
f SHUMA | 451500
|

e

ADMINISTRATORI




SUBJEKTI JOGI SHPK

INVENTARI! | MUETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI

Shogeria " JOGI" shpk Elbasan nuk ka ne pronesi te saj mjete transporti.

ADMINISTRATORI

ASTRIT XHAHFE




Shogeria_ JOGI SHPK__
NIPTI] K32718238S
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emgrﬂmz Sasia 1 i}l {20{' o Shtesg Pakesime 12 !é . ;25 14
1 {Toka T | 0
2 |Ndertime 0
3 Makineri paisje | 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike ¢ ol 34,750 0| 34,750
6 {Zyre 0
0
L | 0
o - 5
Amortizimi A_A Materiale 2014
= ; Gjendje ' - Gjendje
Nr T Emertimi Samal 1 !‘jl !2!]]1 4 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 |Toka : o 0 J
2 |Ndertime 0 0
3  |Makineri paisje 0 0
4 |Mjete transporti O} 0
5 |kompjuterike 0 b 0
6 |Zyre 0 0
0
| 0
0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Emertimi

Sasia

Gjendje
1/1/2014

Shtesa

!

Pakesime

Gjendje
12/31/2014

Toka

o

~ |Makinern, paisje

Ndertime = [

kompjuterike

34,75

y
2

3

4 |Mjete transporti
5 .
6

Zyre

i TOTALL

QIOIQIOQ|OI0|Q|C

[ XHAFERAJ
Lo RT -




Dats, 90 1 0/ no1y

DEKLARATE

; ; /.
Deklaroj Sj; S{/l(m éria /[ ‘%P’ me NIPT [ 9/ #7182 783 me administrator
Z/7]. AU YooV Ve~ dhe aKsionere:
RV ) u L 2.0
1. 2L} b—L}( OreW @ pergindja e pjesemarrjes _ [CD %

i
e

= s : -
2. Shogeria f\?&/t me NIPT 632 ; §278L perqgindja e
pjesemarrjes \J @O TR L S R R N e U

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2019’ komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

L2}, (ckonomist i punésuar prané shoqérisé€) /
Z/73. _@M}Q (U.jk FQ (kontabél i miratuar ) me NIPT (C ?ZM éﬂz %L/
Shogeria , (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)

iHha? flofpics ’
/




Administratori

Page 1

SHOQERIA __ JOGI  SHPK__
NIPT _ K32718238S_
Pasqgyre Nr.1
N Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR |
— L’;‘:;::: . St;;‘:;';mr Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 0 11100 10 |17
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703]111101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 (11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave | 705 11103 ~ . 17
2 |Té ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 111104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione {7082 111042 il 2
c) | Transport per te tjeret ] 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
|proges : |71 11201
Shtesat (+) 112011
| Pakesimet (-) 112012
| 4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
__nga i cili; Prodhim i akliveve afatgjaia 111301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 111600 |
I D) |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 17




Page 2

ASTRIT XH

SHOQERIA _ JOGI  SHPK__
NIPT _ K32718238S_
Pasqyre Nr.2
3 o Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
i ) i Va1 TR (| R
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) i 60 12100 0 20
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjéra 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 | S
c) | Mallra té blera g ' 605/1 ,1 2103 T =
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Malirave (+/-) 12104 | 0 20
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 =T
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 i 308 0 )
a- | Pagat e personelit 641 12201 264 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 112202 44 0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet |68 12300 0 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+grhtitjtk+l+m) 61 j:l 2400 100 .
a) |Sherbimet nga nen:kuntraktﬂret 12401
b) {Trajtime te pergjithshme 2 1811 12402 3
c) |Qera 613 112403 100
d) |[Mirembajtie dhe riparime 615 — [12404
e) |Shpenzime pér Siguracione = 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 621+657 12407 0 0
h) {Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 5 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j)_{Transferime, udhetime, dieta 625 _1_2_{ 10 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 1626 12411 0 0
I} |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje B Py 6271 1124121
per shitie 6272 124122 0 0 ]
m) |Shpenzime per sherbime bankare . 628 ;1 2413 0 0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) | Taksa dhe tarifa doganore 832 112501 0 0
b) |Akciza 633 112502 0 0 C
c) | Taksa dhe tarifa vendore it 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
It) | Totali i shpenzimeve {l=(1+2+3+4+5) 12600 408 20
Informaté: k. Viti 2014 Viti 2013
1 [Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1 |
2 |Investimet 15000 0 0
a) | Sntimiiaseteve fikse 115001 0 0
nga te cilat: asete te reja Ll 1150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori




SHOQERIA JOGI

NIPTI K32718238S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti ) [Te ardhurat nga aktivitets
Tregti karburanti ¥
ITregti ushgimore, pije y 1
_|Tregti materiale ndertimi i
| _4|Tregti Tregti cigaresh #
o| Tregti | Tregti artikuj Industrial
OlTregti  |Farmaci ¢
r 7| Tregti |Eksport malirash il r
S|Tregti  |Tregti te tjera * A
,Ebg Totali i te ardhurave nga tregtia [ i
9|Ndertim Ndertim banese ) _
| 10|Ndertim -;lfd—cienim pune publike = ]
11|Ndertim Ndertime te tjera
(il ' Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
| 14|Prodhim |Prodhim materiaie ndertimi :
_15/Prodhim __ |Prodhim ushgimore
16[Prodhim _F’?odh_im pije alkolike, ef 0
17{Prodhim _ [Prodhime energji
lr;ﬁrodhim PrEdi_'_l_i_m"hidmkgaerure, — L |
! 1§,Pradhirp Prodhime te tiera
L Totali i te ardhurave nga prodhimi .
| 20|Transport |Transport mallrash , !
21)Transport | Transport malli nderkombetare I
22| Transport |Transport udhetaresh
23| Transport [Transpon udnetaresh nderkombetare —'
iV ____|Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi__ |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione ¥ .
26|Sherbimi _ |Sherbime mjekesore ) I
27|Sherbimi |Bar restorante et ]
28|Sherbimi__ [Hoteleri
29|Sherbimi__|Lojra Fati ) ) i
30|Sherbimi___|Veprimtari televizive _ =
31)Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme _ J
Sherbimi__ |Profesione te lira L "
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera ) S |
Totali i te ardhurave nga sherbimet | J
_|TOALI (I+ll+HI+IV+Y) | 7. g '

[Te punesu

ar mesatarisht per vitin _2_514: ‘

=

Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke |
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori
ASTRIT XHAFERAJ




SUBJEKTI JOGI SHPK

- RAPORTI | EKSPERTIT KONTABEL KUR SUBJEKTI PLOTESON KUSHTET
LIGJORE PER EKSPERTIZE

Shogeria " JOGI" shpk Elbasan nuk ploteson kushtet per ekspertize

ADMINISTRATORI

ASTRIT AHAFERRAJ




